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Prezencni listina nejmladsi zactvo

Papay Lukas
Herman Ondrej
Mroz Lukas
Minch Matyas
Siran Ondrej
Bortel Krystof
Duben JiFi
Strak Teodor
Bujnoch Vaclav
Bujnoch Antonin
Mlc¢och Jan

Havrlantova Klara
Heroldova Karolina

2010
2008
2007
2007
2012
2009
2008
2009
2008
2010
2008

2007
2009

TTC Ostrava
TJ Ostrava
neregistrovani
TJ Ostrava
CDU Ostrava
CDU Ostrava
Vresina SK LT
TTC Ostrava
SK Svinov
SK Svinov
CDU Ostrava

Viesina SK LT
Vresina SK LT



Dvouhra nejmladsSich dévcat

Havrlantova Klara Heroldova Karolina 3/0

1. Havrlantova Kldra SK V¥esina LT
2. Heroldova Karolina SK Vfesina LT



¢tyrhra nejmladsich zaku koneéné poradi
Herman-Mroz
Strak-Papay

Bujnoch Vdclav-Duben
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Strak-Papay Havrlantovd-Heroldovd

Strak-Papay 3/0

Havrlantovd-Heroldovd

Herman-Mroz 3/0

Herman-Mroz

Herman-Mroz 3/0

Bujnoch Vdclav-Duben Bujnoch-Duben 3/0

Munch-Bortel




DVOUHRA nejmladsi Zaci 1. stupen

skupina A

Herman

Mroz

Bujnoch Antonin

Eal Ead ad

Micoch

skupina B

Papay

Siran

Duben

Eal Ead ad

skupina C

Havrlantova

Miinch

Bujnoch Vaclav

ol Ead ad

skupina D

Strak

Bortel

Heroldova

ol Ead ad




2. stupen nejmladsi Zdci

konecné poradi

Bujnoch Vdclav 1 Herman
Strak Strak 3/1 2 Mroz
Herman 3 Strak
Bortel | Herman 3/0 3 Bujnoch Vdclav
Herman 3/0 5 Havrlantovd
6 Papay
Bujnoch Vdcl  Bujnoch Vdcl. 3/0 7 Duben
Papay 8 Bortel
Herman 3/0 9 MIéoch
10 Heroldova
Mroz 11 Bujnoch Antonin
Havrlantovd | Mroz 3/1 12 Miinch
13 Siran
Mroz 3/0
Duben Strak 3/0
Strak |
Bortel
Papay Papay 3/0
Bortel
Duben 3/0 Duben Havrlantovd 3/0
Havrlantova Havrlantovd 3/0
Duben
9.-13. misto
1. ] Bujnoch Antonin
2. Heroldova
3. Munch
4. Siran
3. Mi€och

11.
10.
12.
13.



Vysledky specidlni télesné pripravy

1 Herman Ondrej

2 Havrlantova Klara
3 Bujnoch Viaclav

4 Heroldovd Karolina

5 Milcoch Jan
6 Strak Teodor

7 Minch Matyas

7 Duben Jifi

9 Bujnoch Antonin

10 Papay Lukas

11 Bortel Krystof

12 Siran Ondfe;j
13 Mroz Lukas

hracéa stolniho tenisu

2008
2007
2008
2009
2008
2009
2007
2008
2010
2010
2009
2012
2007

TJ Ostrava
Vfesina SK LT
SK Svinov
Vfesina SK LT
CDU Ostrava
TTC Ostrava
TJ Ostrava
Vfesina SK LT
SK Svinov
TTC Ostrava
CDU Ostrava
CDU Ostrava
neregistrovani



